kompetensi, tetapi juga kokoh dalam integritas moral dan

spiritual. Semoga buku ini memberikan manfaat yang luas

serta menjadi inspirasi dalam mewujudkan sistem ekonomi

dan bisnis yang lebih adil, beretika, dan berkeadaban sesuai

dengan tuntunan Islam.

Deli Serdang, 9 Juni 2026 M
23 Dzulhijjah 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society